
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.10.2017     № 303 

 

О внесении изменений в адресный перечень многоквартирных домов,  

расположенных на территории муниципального образования ЗАТО г. Островной 

Мурманской области, и подлежащих включению в региональную программу 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 19.09.2016 № 250 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, приказом 

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области 

от 12.08.2016 № 131 «О порядке формирования Адресного перечня многоквартирных 

домов, подлежащих включению в региональную программу», постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 03.10.2017 № 302 «О переводе жилых 

помещений в разряд нежилых», в целях актуализации адресного перечня 

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального 

образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, и подлежащих включению                

в региональную программу капитального ремонта общего имущества                                     

в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области,                  

на 2014-2043 годы, Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в адресный перечень многоквартирных домов, 

расположенных на территории муниципального образования ЗАТО г. Островной 

Мурманской области, и подлежащих включению в региональную программу 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 19.09.2016 № 250, исключив 

из него многоквартирный дом № 12 по ул. Адмирала Устьянцева. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,                                 

но не ранее 16 октября 2017 года и подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации          С.Е. Богданова 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

